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Prot. n.  265 /2025 

 

Alla Commissione di Garanzia dell'attuazione della legge sullo sciopero nei servizi pubblici 

essenziali 

segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it 

 

Al Consiglio Nazionale Forense 

protocollo@pec.cnf.it 

 

OCF Organismo Congressuale Forense 

organismocongressualeforense@pec.it 

amministrazione@organismocongressualeforense.news 

 

Al Sig. Ministro della Giustizia 

centrocifra.gabinetto@giustiziacert.it 

gabinetto.ministro@giustiziacert.it 

 

Al Consiglio Superiore della Magistratura 

protocollo.csm@giustiziacert.it 

 

Ecc.mo Presidente 

della Corte d’Appello di Cagliari 

ca.cagliari@giustizia.it 

 

          Consiglio Giudiziario  

presso Corte d’Appello di Cagliari 

segreteria.consgiud.cagliari@giustiziacert.it 

 

Corte di Appello di Cagliari 

Sezione distaccata di Sassari 

ca.sassari@giustizia.it 

 

Ecc.mo Procuratore Generale 

della Corte d’Appello di Cagliari 

pg.cagliari@giustizia.it 

 

Ecc.mo Procuratore Generale 

della Corte d’Appello di Cagliari Distretto di Sassari 

affarigenerali.pg.sassari@giustizia.it 

 

Al Tribunale per i minorenni di Cagliari 

tribmin.cagliari@giustizia.it 
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Al Tribunale per i Minorenni di Sassari 

tribmin.sassari@giustizia.it 

 

Alla Procura della Repubblica 

presso il Tribunale dei Minorenni di Cagliari 

procmin.cagliari@giustizia.it 

 

Alla Procura della Repubblica 

presso il Tribunale dei Minorenni di Sassari 

procmin.sassari@giustizia.it 

 

Al Sig. Presidente del Tribunale di Tempio Pausania 

prot.tribunale.Tempiopausania@giustiziacert.it 

 

tribunale.tempiopausania@giustizia.it 

 Al Sig. Procuratore della Repubblica di Tempio Pausania 

 prot.procura.tempiopausania@giustiziacert.it 

procura.tempiopausania@giustizia.it 

 

Al Sig. Magistrato di Sorveglianza - Sassari 

Presidente.tribsorv.sassari@giustiziacert.it  

 

All’Ufficio Giudice di Pace di Olbia 

gdp.olbia@giustizia.it 

 

All’Ufficio Giudice di Pace di Tempio Pausania 

Gdp.tempiopausania@giustizia.it 

 

Alla Commissione Tributaria Regionale 

ctrib.r.ca@mef.gov.it 

 

Alle Commissioni Tributaria Provinciali 

Cagliari - Nuoro - Oristano - Sassari 

ctrib.p.ca@mef.gov.it - ctrib.p.nu@mef.gov.it 

ctrib.p.or@mef.gov.it - ctrib.p.ss@mef.gov.it 

 

Al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 

tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

giustizia-amministrativa@ga-cert.it 

 

Alla Presidenza della Giunta Regionale della Sardegna 

presidenza@pec.regione.sardegna.it  

 

Alla Presidenza del Consiglio Regionale della Sardegna 

serviziosegreteria@pec.crsardegna.it 

 

Spett.le Redazione RAI TRE Sardegna 

tgr.sardegna@rai.it 
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Spett.le Redazione “La Nuova Sardegna” 

segreteriadidirezione@lanuovasardegna.it 

olbia@lanuovasardegna.it 

 

Spett.le Redazione “Unione Sarda” 

redazioneweb@unionesarda.it 

unione@unionesarda.it 

 

Spett.le Redazione “Sardegna Uno” 

redazione@sardegna1.it 

 

Spett.le Redazione "Sardinia Post" 

redazione@sardiniapost.it 

 

Spett.le Redazione “Tele Sardegna“ 

info@telesardegna.net 

 

Spett.le Redazione “Videolina” 

redazione@videolina.it 

 

Ai Consigli degli Ordini Forensi 

Loro indirizzi 

 

Proclamazione astensione dalle udienze civili e penali e da ogni altra attività giudiziaria per 

il periodo dal 28 aprile 2025 al 30 aprile 2025. 

 

Si trasmette il comunicato del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Tempio Pausania sulla 

proclamazione dell'astensione dalle udienze nel periodo dal 28 aprile 2025 al 30 aprile 2025 

compresi. 

Olbia 20 marzo 2025 

F.to Il Presidente (Avv. Carlo Selis) 
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